МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД ИМЕНИ АДМИРАЛА П.И. РИКОРДА»

(МБОУ «ШДС ИМ. РИКОРДА»)

Нагорная ул., зд.30, с.Головнино, Южно-Курильский район, Сахалинская область, Россия,

694502,  тел (42455) 24-3-15, факс (42455) 24-3-15, эл.адрес.: shkola_dubovoe@mail.ru

ОКПО 73987474, ОГРН 1036506400237

ИНН/КПП 6518006796/651801001

П Р И К А З

29.12.2023                                                                                            № 409 - ОД

   Об утверждении расписания уроков начального общего образования

на третью четверть 2023 – 2024 учебный год с 09.01.2024

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-

20, СанПиН 1.2.3685-21и в целях организации учебного процесса в третьей

четверти 2023 – 2024 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить расписание уроков для обучающихся 1 - 4 классов

начального общего образования на 2023-2024 учебный год с 09.01.2024

(приложение 1).

2. Заместителю директора Шульгиной Т.Г., довести  до сведения

педагогических работников школы утвержденные расписания и график

движения школьного автобуса в срок до 09.01.2024.

3. Классным руководителям 1–4-х классов довести до сведения

обучающихся и родителей (законных представителей) расписания уроков и

занятий внеурочной деятельности и график движения школьного автобуса в

срок до 09.01.2024.

4. Ответственность за размещение расписания уроков и занятий

внеурочной деятельности и график движения школьного автобуса на

официальном сайте школы и контроль за исполнением приказа оставляю за

собой.

Директор школы                                                                                А.С. Мокина

mailto:shkola_dubovoe@mail.ru

		2024-01-18T13:58:49+1100
	Дубовое с.
	МОКИНА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА
	Я являюсь автором этого документа